
Pattex Hotmelt Sticks 

PATTEX 
Techninių duomenų lapas 

2024 m. birželio 5 d Lapų 
skaičius 3 

Tirpinamos lazdelės 
Sintetinio pagrindo karštai lydomi klijai 

SAVYBĖS 

• Universalūs
• Puikus sukibimas
• Be silikono
• Skaidrūs sukietėjus

PASKIRTIS 

Tinka tvirtinimui, montavimui, dekoravimui. Klijuoja šias medžiagas: 

• Medieną ir jos gaminius
• Kartoną, popierių
• Metalus
• Akmenį
• Plastmases: polistireną, ABS, kietą PVC, Styropor®

Netinka: 
Minkštam PVC, polietilenui (PE), polipropilenui (PP), PTFE®, silikonui ir kt. 

PRADINIS PAVIRŠIAUS APDOROJIMAS 
Pagrindas turi būti sausas, švarus ir be riebalų. Nušlifuokite arba nušiurkštinkite lygius 
paviršius. Medžiagas, kurios greitai atvėsta (pvz., akmenis, metalus ir kt.), reikia anksto 
įkaitinti. 

APDOROJIMAS 
Užtepkite klijų ant vienos pusės. Iškart tvirtai suspauskite abi dalis. Kuo aukštesnė klijų 
temperatūra sujungimo metu, tuo tvirtesnis bus sujungimas. Norint, kad klijai ilgai išliktų 
aktyvūs (skysti) po užtepimo, klijus reikia tepti kuo didesniais taškeliais, nes jie ilgiau išlaiko 
šilumą nei maži. Lanksčias medžiagas geriau palanku klijuoti taškiniu būdu. Styropor® galima 
klijuoti, jei klijai tepami ne ant šilumai jautraus putų polistirolo, o ant atitinkamo analogo. 
Klijų perteklių galima nupjauti aštriu įkaitintu peiliu. Suklijuotos vietos sukietėja maždaug po 
2 minučių. 



Pattex Hotmelt Sticks 

 

 

VALYMAS 
Klijų jungties atlaisvinimas: 
Klijų vietas galima pašalinti kaitinant. 

 
Dėmių šalinimas: 
Klijai netirpsta daugumoje tirpiklių, todėl juos galima pašalinti tik mechaniškai. Nuo 
tekstilės klijus galima lengviau pašalinti atvėsinus iki -18 °C temperatūros. 

 
ATKREIPKITE DĖMESĮ 
Nudegimų rizika: 
Ištekėję klijai yra iki 200 °C karščio. Jei prisilietėte prie karšto lydalo, nedelsdami atvėsinkite 
pažeistą vietą vandeniu. Jei patyrėte didesnių nudegimų, kreipkitės į gydytoją. Kad to 
išvengtumėte, padėkite prietaisą saugioje vietoje ir laikykite jį vaikams nepasiekiamoje 
vietoje. Vaikai neturi naudoti gaminio be priežiūros. Nepilkite į pistoletą skystų ar pastos 
pavidalo klijų. Su amžiumi susiję spalvos pokyčiai neturi įtakos veikimui. Plastmasės gali 
išsilydyti, jei liečiasi su karštu antgaliu arba karštais klijais! 

 
LAIKYMAS 
Laikykite sausai. Venkite saulės spindulių ir aukštesnės nei 50 °C temperatūros. Esant įprastam 
patalpų klimatui (nuo +5 °C iki +30 °C), Pattex HOTMELT lazdelių galiojimo laikas yra 24 mėnesiai.  

 
PAKUOTĖ 

Straipsnio santrumpa Dėžučių dydžiai 
PTK6 6 pakabinamos sulankstomos dėžutės po 200 g 
PTK56 6 pakabinamos sulankstomos dėžutės po 500 g 
PTK1 6 pakabinamos sulankstomos dėžutės po 1 kilogramą 

 

 
SAUGOS NURODYMAI 

Prieš pradedant apdoroti, rekomenduojama susipažinti su atsargumo 
priemonėmis ir saugos patarimais naudojantis galiojančiu saugos duomenų 
lapu. 

Saugos duomenų lapą galima rasti adresu www.mysds.henkel.com. Informacija 
alergiškiems asmenims teikiama tel. 0049 (0)211 797 0 (raktinis žodis „skubi 
pagalba“) 

http://www.mysds.henkel.com/


Pattex Hotmelt Sticks 

ŠALINIMO INFORMACIJA 
Sudžiūvusius nedidelius kiekius galima išmesti kartu su buitinėmis / pramoninėmis 
atliekomis. Didelius kiekius šalinkite atskirai. Tuščią pakuotę atiduokite perdirbti. Europos 
atliekų numerį galima rasti saugos duomenų lape. 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Žaliavų pagrindas: etileno vinilacetato kopolimeras (EVA) 
Pavidalas: kasetė 
Matmenys: Kasetės ilgis: 202 ±2 mm 

Skersmuo: apie 11,3 mm 
Svoris: 20 g/lazdelė 

Spalva: permatoma 
Tankis: 0.98 g/cm³ esant 20 °C 
Klampa  160 °C temperatūroje: maždaug 25000  mPas 

(Brookfield) 
Lydymosi temperatūra: 85 ±5 °C (pagal Ring+Ball) 
Atsparumas temperatūrai: maks. 60 °C 
Atidarymo laikas: maždaug 55 sekundės 
Kietumas pagal Šorą : 75 
Geriausias iki (pabaigos): 24 mėnesiai 

Galutinis kietumas priklauso nuo drėgmės ir aplinkos temperatūros / galutinio stiprumo 
specifikacija atitinka „Henkel“ vidinius laboratorinius matavimus optimaliomis sąlygomis. 

Rengdami šį techninių duomenų lapą, atsižvelgėme į dabartinę technikos raidos būklę, remdamiesi savo patirtimi. Visi ankstesni 
leidimai po šio techninių duomenų lapo išleidimo netenka galios. 

Atminkite: pateikta informacija gali būti tik bendro pobūdžio. Dėl apdorojimo ir taikymo sąlygų, kurioms neturime įtakos bei 
didelio skirtingų medžiagų kiekio, rekomenduojame bet kuriuo atveju pirmiausia atlikti pakankamą kiekį testų. Todėl atsakomybė 
už konkrečius naudojimo rezultatus remiantis duomenimis ir pastabomis iš šio informacinio lapo yra netaikoma 

Henkel AG & Co. KGaA Konsumentenklebstoffe Deutschland 
Henkelstr. 67 . D-40589 Düsseldorf . Postfach . D-40191 Düsseldorf 
Tel. +49 (0) 211/ 797-5800 
www.pattex.de 

Henkel & Cie. AG 
Salinenstrasse 61 
CH-4133 Pratteln1 
Tel.: 061 825 7000 

http://www.pattex.de/

	SAVYBĖS
	PASKIRTIS
	PRADINIS PAVIRŠIAUS APDOROJIMAS
	APDOROJIMAS
	VALYMAS
	ATKREIPKITE DĖMESĮ
	LAIKYMAS
	PAKUOTĖ
	SAUGOS NURODYMAI
	ŠALINIMO INFORMACIJA
	TECHNINIAI DUOMENYS

